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                                                      Międzyrzec Podlaski, dnia 19.10.2017r. 

 
 

                              
nr sprawy: R-III.271.27.2017                               

                                                                                        ZATWIERDZAM 

 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na: 

 

Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia  

Integralną część niniejszej SIWZ stanowią: 

Formularz ofertowy - Załącznik nr 1 

Oświadczenie art.25a ust.1 ustawy Pzp   -   Załącznik nr 2 

Wzór oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej - Załącznik nr 3                                

Wzór umowy - Załącznik nr 4 

Rysunek rzutu parteru Krytej Pływalni -  Załącznik nr 5                        

 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 1579)  zwanej dalej „ustawą Pzp"                                                                                                                                        
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I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Miasto Międzyrzec Podlaski 

ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec  Podlaski 

tel. 83  372-62-11,  faks 83 372-62-28 

godziny pracy Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski:  730-1530  poniedziałek, środa, piątek;   800-1600  wtorek, czwartek                                                

adres strony internetowej:  www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu                                                                                                                                 

adres poczty elektronicznej: wrg@miedzyrzec.pl    

II. Tryb udzielenia zamówienia 

1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia                          

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 1579)  zwanej dalej „ustawą Pzp". 

2. W zakresie nieuregulowanym niniejszą Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SIWZ", zastosowanie 

mają przepisy ustawy Pzp. 

3. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia. 

2. Miejsce dostawy wyposażenia:  

Kryta Pływalnia w Międzyrzecu Podlaskim 

ul. Zarówie 86 

21-560 Międzyrzec Podlaski 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na następujące części przedmiotu zamówienia: 
Część nr 1 –  Dostawa wyposażenia basenu 
Zakres dostawy obejmuje: słupki startowe – 6 kpl., liny startowe – 5 kpl., liny nawrotowe – 2 kpl., ławki basenowe 
podwieszane – 10 kpl., wieża ratownicza basenowa – 1 kpl. 
Część nr 2 – Dostawa suszarek basenowych 
Zakres dostawy obejmuje: suszarki basenowe do włosów – 16 kpl., suszarki basenowe do rąk – 5 kpl. 
Część nr 3 – Dostawa podnośnika basenowego z wózkiem dla osób niepełnosprawnych 
Zakres dostawy obejmuje: podnośnik basenowy dla osób niepełnosprawnych z wózkiem dla osób niepełnosprawnych 
– 1 kpl. 
Część nr 4 – Dostawa urządzeń do czyszczenia niecki basenowej i plaży basenowej 
Zakres dostawy obejmuje: odkurzacz basenowy – 1 kpl., szorowarka oscylacyjna do płytek – 1 kpl. 
Część nr 5 – Dostawa elektronicznego systemu obsługi klienta 
Zakres dostawy obejmuje: elektroniczny system obsługi klienta wraz z kompletnym wyposażeniem – 1 kpl. 
 

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

1) Część nr 1 –  Dostawa wyposażenia basenu 

a) Słupek startowy z podpórką do nogi zakrocznej,  podpórka do nogi zakrocznej jest regulowana w min 4  pozycjach co 
4 cm - identycznie jak w przypadku słupków basenowych, słupki ze stali nierdzewnej 316L ze specjalną powłoką 
odporną na chemię basenową, platforma o wymiarze min 500x700 mm z polietylenu PE, antypoślizgowa, uchwyty do 
stylu grzbietowego, numer słupka ze wszystkich stron, zgodny z FINA – 6 kpl. 

b) Lina torowa basenowa tłumiąca fale 25 m, zgodna z FINA, kolorystyka niebiesko-białe co 1 m, końcówki 5 m czerwone, 
Linka napinająca ze stali odpornej na szkodliwe działanie chloru zakończona profesjonalnym napinaczem (śruba 
rzymska) – 5 kpl. 

c) Słupki i liny nawrotowe, wysokość słupka do lin nawrotowych 1,8/1,9 metra, zgodnie z przepisami FINA, słupki 
nawrotowe o średnicy min 38 mm ze stali nierdzewnej 304 lub 316 z gniazdami z uszczelką i deklem, liny nawrotowe 
z chorągiewkami z polietylenu 20 cm x 40 cm, linka z wytrzymałej tkaniny, odpornej na warunki hali basenowej – 2 
szt (słupki) + 1 liny do basenu szer. 12.5 m – 2 kpl. 

d) Ławki basenowe podwieszane ze wspornikami – głębokość min. 35 cm, długość min 2 m, siedziska wykonane z 
tworzywa odpornego na działanie chemii basenowej i UV, wsporniki ze stali nierdzewnej – min 3 szt/2 mb – 10 kpl. 

e) Basenowa wieża ratownicza lub stanowisko  ratownika o wysokości min 150 cm, wypolerowana na lustro stal 
nierdzewna AISI 316-L, siedzisko z tworzywa, stopy na gumkach dla lepszej stabilności lub na kółkach, min średnica 
rur 38 mm – 1 kpl. 

 
2) Część nr 2 – Dostawa suszarek basenowych 

a) Suszarka basenowa do włosów - suszarka basenowa z wężem wykonana z odpornego na uderzenia tworzywa ABS lub 
stali nierdzewnej, wyposażona w fotokomórkę lub włączana przyciskiem, moc min 1500 W, klasa izolacji min. IP20 
Zabezpieczenia: ogranicznik temperatury, termiczny bezpiecznik topikowy, automatyczne wyłączanie po 3-4 min 
pracy, napięcie zasilania 220-230 V – 16 kpl. 
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b) Suszarka basenowa do rąk – stal nierdzewna, moc min 1500 W, włącznik automatyczny – fotokomórka, stopień 
ochrony IPX1 – 5 kpl. 

 
3) Część nr 3 – Dostawa podnośnika basenowego z wózkiem dla osób niepełnosprawnych 

Podnośnik basenowy dla osób niepełnosprawnych mobilny, wykonany ze stali nierdzewnej, z pilotem przewodowym 
IP67, zasilany akumulatorem z ładowarką, orczyk siedziska, siedzisko kąpielowe z tworzywa, tuleja podłogowa z 
dekielkiem udźwig min 110 kg, wózek do transportu niepełnosprawnych z ogumieniem i konstrukcją przystosowanymi 
do poruszania się po plażach basenowych i odpornych na warunki basenowe – 1 kpl. 
 

4) Część nr 4 – Dostawa urządzeń do czyszczenia niecki basenowej i plaży basenowej 
a) Odkurzacz basenowy do basenów o długości 25 m, wykonanych z glazury, 

z możliwością czyszczenia dna, ścian, narożników basenu i linii wody, z pilotem zdalnego sterowania. Zapełnienie 
wkładów filtracyjnych sygnalizowane kontrolką, filtry wielokrotnego użytku, które mogą być wielokrotnie płukane i 
czyszczone pod bieżącą wodą, wybór trybu pracy ręcznej lub automatycznej z możliwością programowania cyklu 
pracy, wózek do transportu i przechowywania, napięcie zasilania 220-230 V, przewód zasilający z obrotnicą 
zapobiegającą jego skręcaniu – 1 kpl. 

b) Szorowarka oscylacyjna do podłóg z odsysaniem, wyposażona w zbiornik, rozmiar padu 16", wymienne pady do 
różnych nawierzchni, zasilanie 230 V, przewód zasilający min 20 m – 1 kpl. 

 
5) Część nr 5 – Dostawa elektronicznego systemu obsługi klienta 

Dostawa, montaż i uruchomienie elektronicznego systemu obsługi klienta z 34 szt. szafek ubraniowych podwójnych 
(dla 2 osób z zamkami elektronicznymi) – 1 kpl. o następujących elementach składowych i parametrach: 

a) zestaw kasowy zainstalowany w recepcji krytej pływalni – 1 kpl. składający się z: 

− zestaw komputerowy (procesor klasy nie niżej jak i3, min. 4GB RAM, dysk min. 1 TB HDD, system operacyjny 
windows) – 1 szt. 

− monitor LCD minimum 20” – 1 szt., 

− zasilacz awaryjny UPS minimum 1000VA – 1 szt., 

− czytnik kasowy transponderów pozwalający na odczyty identyfikatorów paskowych – 1 szt. 

− drukarka fiskalna z kopią el., współpracująca z wyświetlaczem dla klienta, szuflada na pieniądze – 1 szt., 

− drukarka laserowa A4 monochromatyczna do wydruku faktur, zestawień i raportów z systemu – 1 szt. 
b) oprogramowanie rozliczające klientów stanowiące kompleksowe rozwiązanie służące do prowadzenia elektronicznej 

obsługi klientów obiektów sportowo-rekreacyjnych takich jak baseny – 1 szt. o następujących parametrach: 

− obsługa sprzedaży fiskalnej usług biletowych z podziałem na grupy z pełną automatyzacją naliczania opłaty wg 
parametrów konfiguracyjnych systemu, 

− możliwość skonfigurowania odrębnych szczegółowych ustawień dla każdej grupy usług takich jak: podział na pory 
dnia, kontrola ilości osób, stawka VAT, kod PKWiU, 

− możliwość definiowania usług biletowych z różnymi metodami naliczania opłat z podziałem na grupy usług oraz 
na rodzaj taryfy wejścia: bilety z opłatą jednorazową, bilety z opłatą stałą + dopłata, bilety płatne po czasie 
podstawowym, bilety z naliczaniem minutowym, 

− obsługa klientów jednorazowych, klientów abonamentowych, 

− możliwość definiowania w systemie różnych rodzajów abonamentów z podziałem na rodzaj salda: karnety na ilość 
wejść, karnety wartościowe, punktowe, okresowe, karnety pakietowe, karnety wieloobiektowe (replikacja 
danych przez sieć Internet) , 

− obsługa dla jednej karty wielu subkont w ramach różnych atrakcji obiektu, 

− bieżąca prezentacja ilości osób znajdujących się na terenie obiektu zarówno dla operatorów systemu, jak również 
dla klientów na elektronicznych tablicach informacyjnych, bądź na na stronie www, 

− pełna statystyka wykorzystania obiektu z podziałem na rodzaj usług, czas wykonania, osoby wykonujące itp.,  

− zestawienia wartościowe w rozbiciu na rodzaj sprzedanych usług i towarów, 

− możliwość pobierania opłat za pobyt na terenie obiektu zarówno z góry – przed wejściem, w postaci zaliczki w 
dowolnej kwocie, jak i z dołu - w postaci rozliczenia za efektywny czas spędzony na terenie obiektu, 

− szybka obsługa klienta polegająca poprzez odczyt zegarków/kart/biletów na czytnikach kasowych lub 
zamontowanych przy urządzeniach wejścia/wyjścia, 

− pełna kontrola czasu pobytu klienta oraz statusu rozliczeniowego obowiązującego dla danego wejścia 

− możliwość różnicowania cen za bilety w zależności od podziału na dni robocze, wolne, jak również w zależności 
od pory dnia,  

− obsługa klawiszy szybkich wejść - czas niezbędny do obsługi klienta wchodzącego skraca się do minimum, 

− kontrola dostępu do stref płatnych z poziomu parametrów inicjowania dla danego wejścia, 

− obsługa wielu taryf cenowych (bilety normalne, ulgowe, grupowe, rodzinne, 2-godzinne, całodniowe), 

− pełna kontrola pracy kasjerów (bieżący stan kasy dla kasjera, indywidualne rozliczenia z utargu), 

− obsługa faktur VAT do paragonu i bez paragonu oraz korekt faktur (wystawianie, drukowanie, duplikowanie, 
anulowanie), 

− obsługa dokumentów kasowych: KP, KW, POBRANIE KAUCJI, ZWROT KAUCJI, raport zmianowy oraz raportów 
kasowych, 

− obsługa programów lojalnościowych, 

− internetowa aktualizacja systemu, 

− obsługa wypożyczalni sprzętu (wypożyczenie, zwrot i pobranie opłaty), 

− obsługa kalendarza świąt oraz dni nieczynnych niezależnie dla każdej grupy usług, 

− obsługa specjalnych wejść dla osób niepełnosprawnych i grup zorganizowanych, 
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− obsługa internetowych rezerwacji i płatności przez Internet, 

− dostęp do historii karnetowej oraz faktur wystawionych dla klienta przez Internet, 

− moduł mailingu pozwalający na wysyłkę wiadomości e-mail (w tym również faktur)  do klientów 

− współpraca z drukarkami fiskalnymi, 

− obsługa sytuacji awaryjnych: awaria kołowrotu, awaria czytnika kasowego, uszkodzenie/zagubienie paska lub 
karnetu, 

− współpraca ONLINE z czytnikami: czytnik kasowy, skaner kodu kreskowego, czytnik wejścia na strefę sterujący 
dostępem do szafki ubraniowej, StopCzasu, Czasu Pobytu 

− zaawansowany system logowania operacji wykonywanych przez operatorów jak również zdarzeń na czytnikach, 

− definiowane na poziomie operatora uprawnienia do poszczególnych opcji programu, 

− pełna kontrola parametrów pracy programy z poziomu administratora, 

− możliwość obsługi wielu podmiotów, 

− obsługa dynamicznego przydziału szafek,  

− komunikacja z czytnikami znajdującymi się w różnych lokalizacjach drogą internetową, 

− generowanie zestawień na zamówienie użytkownika systemu. 
c) identyfikatory dla klientów – 68 szt.  

Jako identyfikatory dla klientów paski basenowe na rękę (spełniające następujące warunki: odporność na wilgoć, 
promieniowanie UV z transponderem pasywnym unique 125kHz). Pasek zbudowany z trzech niezależnych elementów 
tj.: pasek z tworzywa, transponder, numerek z tworzywa odpowiadający numerowi szafki ubraniowej. 

d) bramka kołowrotkowa wejściowa z napędem, obudowa chemowoniklowa z zasilaczem, z mechanizmem 
dopychającym, dwukierunkowa wyposażona w czytnik transponderowy, konwerter i sterownik otwierana 
automatycznie przy pomocy identyfikatora klienta (paska). Bramka wyposażona w sygnalizację świetlną kierunku 
ruchu klientów - 1 szt., 

e) bramka uchylna z elektrozamkiem, dostosowana do przepisów ewakuacyjnych, wejść grupowych oraz przejazd 
wózków inwalidzkich, sterowana elektrycznie z pulpitu w kasie - 1 szt., 
Uwaga: zasilanie bramek (kołowrotkowej i uchylnej) ze stanowiska kasowego poprzez napięcie bezpieczne 12V, 
okablowanie YDY3x1.5, bramki blokowane przy pomocy rygli rewersyjnych, zwalniających blokadę w przypadku braku 
zasilania. Sterowanie czytników kablem UTP 5e poprzez magistralę ze stanowiska kasowego. 

f) szafki basenowe ubraniowe dla dwóch osób typ „S2” – 34 szt. (szafki dla 68 osób) z elektronicznymi zamkami 
zbliżeniowymi otwieranymi czytnikami zbliżeniowymi. Szafki wykonane z tworzywa HPL oraz profili aluminiowych 
anodowanych o wymiarach minimum : wys. całkowita 180 cm, wysokość jednej komory – 80cm , szerokość modułu 
– 35 cm, głębokość – 45 cm zintegrowane z ławeczką szer. - 30 cm, wysokość - 38 cm. Grubość płyty HPL:  min. 10mm, 
ścianka tylna min. 3 mm, (kolor laminatu do uzgodnienia na etapie wykonania). Numeracja drzwiczek wykonana w 
postaci płytek z grawerowanym numerkiem zlicowanym z powierzchnią drzwiczek. Każda komora szafki musi 
posiadać dwa wieszaki na ubrania, otwory wentylacyjne, gałkę do odciągania. Otwieranie szafek realizowane będzie 
czytnikami zbliżeniowymi sterującymi elektrozamkami. Elektromechaniczne zamki szafkowe zasilane napięciem 12V 
DC, składające się elektrozamka zamontowanego w komorze szafki oraz kołka ryglującego montowanego na 
drzwiczkach. Zamek spełniający warunek zrywania kołka ryglujacego w przypadku włamania do szafki. Otwarcie szafki 
po zbliżeniu paska do czytnika i odciągnięciu drzwiczek. Zamknięcie poprzez zatrzaśniecie drzwi. Dodatkowo do 
czytników muszą być dostarczone karty służące do programowania oraz jako klucze pozwalające na otwarcie 
wszystkich szafek w celach konserwacyjnych oraz w przypadkach zagubienia paska przez klientów. Zakres dostawy 
obejmuje wykonanie okablowania pomiędzy stanowiskiem kasowym a szafkami i pozostałymi urządzeniami systemu 
za pomocą kabla UTP 5e. Zamki elektroniczne z czytnikami transponderowymi zbliżeniowymi posiadającymi 3 
poziomy dostępu/programowania oraz świetlny wskaźnik otwieranej szafki, obsługujący maksymalnie dwa moduły 
typu „S2” dla czterech osób.  Czytniki wbudowane w konstrukcję szafek co drugi moduł i obsługują cztery najbliższe 
drzwiczki szafkowe. Zasilanie czytników z napięcia bezpiecznego 12V przy pomocy zasilacza zlokalizowanego w 
stanowisku kasowym poprzez zasilacz awaryjny UPS, okablowanie przewód YDYp2x2,5 doprowadzony do każdej sekcji 
szafek 
Uwaga: Nie  dopuszcza się zastosowania zamków z zasilaniem bateryjnym oraz rozwiązań opartych o sterowniki 
grupowe obsługujące więcej niż 4 rygle szafkowe. 

g) montaż, uruchomienie, wdrożenie systemu obsługi klienta wraz ze szkoleniem pracowników krytej pływalni – rysunek 
rzutu parteru krytej pływalni – załącznik nr 5 SIWZ. 
Uwaga: Z uwagi na prowadzone w obiekcie roboty modernizacyjne okablowanie zasilające i sterownicze 
elektronicznego systemu obsługi klienta należy wykonać w terminie do dnia 15 grudnia 2017 r. a dostawę, montaż 
wyposażenia po wykonaniu okładzin ścian i posadzek – przewidywany termin 1 ÷ 9 marca 2018 r. 

 

5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 

Załącznik nr 4 do SIWZ. 

6. Wspólny Słownik Zamówień CPV:  43324100-1. 

7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

8. Zamawiający  nie przewiduje udzielania zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 

9. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców. W przypadku realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 

podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców. 

10. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

11. W przypadku, gdy w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pojawią się wskazania znaków towarowych, 

patentów, pochodzenia, norm lub certyfikatów należy rozumieć, zgodnie z treścią art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, że jest to 
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uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 

dostatecznie dokładnych określeń, a określenia te należy traktować jako równoważne pod względem parametrów 

technicznych i funkcjonalnych. W takich okolicznościach Zamawiający dopuszcza możliwość składania w ofercie rozwiązań 

równoważnych, wskazując, iż minimalne wymagania, jakim mają odpowiadać rozwiązania równoważne, to wymagania nie 

gorsze od parametrów wskazanych w SIWZ. 

12. Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 

Modernizacji Infrastruktury Sportowej – edycja 2017.  

 

IV. Termin wykonania zamówienia 

       Zamawiający wymaga realizacji 1, 2, 3 i 4 części zamówienia w terminie do 8 grudnia 2017 r. a części 5 w terminie do 9 marca 

2018 r.  

 

V. Warunki udziału w postępowaniu 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu. 

 
2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia: 

1) W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

2) Oryginał pełnomocnictwa będzie załączony do oferty i zawierać będzie w szczególności wskazanie: postępowania 

którego dotyczy, Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zmówienia wymienionych z nazwy                                   

z określeniem adresu siedziby, ustanowionego Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania. 

3) Dokument pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie                                

o udzielenie zamówienia. Podpisy muszą być złożone przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli                          

w imieniu każdego z Wykonawców. 

4) Każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną musi wykazać brak podstaw do wykluczenia w okolicznościach,                    

o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. W tym celu wszyscy Wykonawcy składają Oświadczenie Załącznik nr 2 do 

SIWZ) o braku podstaw do wykluczenia oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.  

5) Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej (wzór Załącznik nr 3 do SIWZ) Wykonawcy wspólnie ubiegający 

się o udzielenie zamówienia są zobowiązani złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 

6) Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

7) Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia została wybrana, Zamawiający może żądać przed 

zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

3.  Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w rozdz. V. ust. 1 SIWZ w stosownych 

sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych  innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych, 

4. Zamawiający jednocześnie informuje, iż „stosowna sytuacja" o której mowa w rozdz. V ust. 3 SIWZ wystąpi wyłącznie                      

w przypadku kiedy: 

1) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów udowodni Zamawiającemu, że realizując 

zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

2) Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe pozwalają 

na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec 

tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 

3) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy 

mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane do realizacji których 

te zdolności są wymagane. 

5. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz                      

w odniesieniu do konkretnego zamówienia, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych, lub sytuacji finansowej 

lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 
6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując 

zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zamawiający ocenia,  czy 

udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub 

ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

Wykluczenie Wykonawcy 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w okolicznościach określonych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 

2.  Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawców na podstawie art.24 ust.5  ustawy Pzp. 
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VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw 

wykluczenia oraz potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego 

1. Do oferty należy dołączyć: 

1) Formularz ofertowy; 

2) Opis oferowanego wyposażenia zawierający co najmniej: 

- nazwę handlową 

- parametry techniczne i materiałowe określone w rozdz. III ust. 4 SIWZ 

Informacje zawarte w opisie oferowanego wyposażenia będą stanowiły potwierdzenie, że oferowane dostawy 

odpowiadają wymogom określonym przez Zamawiającego. 

3) Aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie w zakresie wskazanym w Załączniku nr 2 do SIWZ. Informacje 

zawarte w Oświadczeniu będą stanowiły potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców Oświadczenie, o którym mowa w rozdz. VI 

ust. 1 pkt 2) SIWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te ma 

potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy  

z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia 

wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w Oświadczeniu,                 

o którym mowa w rozdz. VI ust.1 pkt 2)  SIWZ. 

3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 

wykluczenia oraz spełnienia w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby warunków udziału w postępowaniu zamieszcza 

informacje o tych podmiotach w Oświadczeniu, o którym mowa w rozdz. VI ust.1 pkt 2) SIWZ. 

4. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24  

ust. 1 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem Oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawca 

składa Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej lub Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

z Załączeniem listy podmiotów należących do tej grupy. Oświadczenie może być złożone według wzoru - Załącznik nr 3 do 

SIWZ. 

5. Zamawiający informuje, iż postępowanie nie będzie prowadzone w trybie art. 24 aa ust.1 ustawy Pzp. 

6. Dokumenty podmiotów występujących wspólnie. W przypadku złożenia oferty przez Wykonawców występujących 

wspólnie, każdy podmiot występujący wspólnie złoży dokumenty, o których mowa w pkt 4 lub 9 w przypadku podmiotów 

mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

7. W zakresie nieuregulowanym SIWZ zastosowanie mają przepisy Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r.         

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia  (Dz. U. z 2016r. poz. 1126). 
8.  Jeżeli Wykonawca nie złoży Oświadczenia, o którym mowa w rozdz. VI ust.1 pkt 2)  SIWZ, oświadczeń lub dokumentów 

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub innych dokumentów niezbędnych do 

przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez 

Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie 

wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie 

postępowania.    

9. Dokumenty podmiotów zagranicznych – brak wymagań. 

 

VII. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń                              i 
dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami 

1) Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje Zamawiający oraz Wykonawcy mogą przekazywać 

pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną, za wyjątkiem oferty, umowy oraz oświadczeń i dokumentów wymienionych 

w rozdziale VI niniejszej SIWZ (również w przypadku ich złożenia w wyniku wezwania, o którym mowa w art. 26 ust. 3 

ustawy Pzp) dla których Zamawiający przewidział wyłącznie formę pisemną. 

2) W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawca winien posługiwać się numerem (referencyjnym) sprawy 

określonym w SIWZ. 

3) Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę pisemnie winny być składane 

na adres: Miasto Międzyrzec Podlaski  ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski. 

2) Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę drogą elektroniczną winny być 

kierowane na adres:  wrg@miedzyrzec.pl . 
3) Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazane w formie elektronicznej wymagają na 

żądanie każdej ze stron, niezwłocznego potwierdzenia faktu ich otrzymania. 

4) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. 
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5) Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa 

połowa terminu składania ofert, Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynie po upływie terminu, o którym mowa 

powyżej, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez 

rozpoznania. Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, na której udostępniono SIWZ. 
6) Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców. 

7) Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami są: Krzysztof Krawiec 
tel. 83  372-62-18, e-mail: wrg@miedzyrzec.pl 

 
VIII. Wymagania dotyczące wadium 

          Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

 
IX. Opis sposobu przygotowywania ofert 

 
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 

1)   wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, 

zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia, łączną cenę ofertową brutto, 

zobowiązanie dotyczące terminu realizacji zamówienia, okresu gwarancji, oświadczenie o okresie związania ofertą 

oraz o akceptacji wszystkich postanowień SIWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń, a także informację, którą część 

zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy; 

2)     oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdz. VI ust. 1 pkt 1) ÷ 4) SIWZ. 

2. Oferta musi być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką oraz 

podpisana przez osobę(y) upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań                                  

w wysokości odpowiadającej cenie oferty. 
3. W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 

niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 

4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

5. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę, zawierającą jedną, jednoznacznie opisaną propozycję. Złożenie większej 

liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę. 

6. Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SIWZ. 

7. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

8. Zaleca się, aby każda zapisana strona oferty była ponumerowana kolejnymi numerami, a cała oferta wraz z załącznikami 

była w trwały sposób ze sobą połączona (np. zbindowana, zszyta uniemożliwiając jej samoistną dekompletację) oraz 

zawierała spis treści. 

9. Poprawki lub zmiany (również przy użyciu korektora) w ofercie, powinny być parafowane własnoręcznie przez osobę 

podpisującą ofertę. 

10. Ofertę należy złożyć do dnia 27.10.2017r. do godz. 9:00 w Sekretariacie Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski,                                     

(pok.22) w zamkniętej kopercie i oznakować w następujący sposób: 

Miasto Międzyrzec Podlaski  ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski  

           „Oferta: Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia  

Część  nr ..............    * (wpisać nr Części 1-5 na które składana jest oferta)  
nr sprawy: R-III.271.27.2017, nie otwierać przed  27.10.2017 r.  godz. 9:15" 

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

11. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 8 w zw. z art. 96 ust. 3 ustawy Pzp oferty składane w postępowaniu o zamówienie 

publiczne są jawne i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003r.Nr 

153, poz. 1503 z późn. zm.), jeśli Wykonawca w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane  i 

jednocześnie wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

12. Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone, jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę złożone                           

w oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem „tajemnica przedsiębiorstwa", lub spięte (zszyte) oddzielnie                         

od pozostałych, jawnych elementów oferty. Brak jednoznacznego wskazania, które informacje stanowią tajemnicę 

przedsiębiorstwa oznaczać będzie, że wszelkie oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie niniejszego postępowania 

są jawne bez zastrzeżeń. 

13. Zastrzeżenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji będzie traktowane, jako bezskuteczne i skutkować będzie zgodnie z uchwałą SN z 20 października 2005 (sygn. 

III CZP 74/05) ich odtajnieniem. 

14. Zamawiający informuje, że w przypadku kiedy Wykonawca otrzyma od niego wezwanie w trybie art. 90 ustawy Pzp,                          

a złożone przez niego wyjaśnienia i/lub dowody stanowić będą tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy                            
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o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawcy będzie przysługiwało prawo zastrzeżenia ich jako tajemnica 

przedsiębiorstwa. Przedmiotowe zastrzeżenie Zamawiający uzna za skuteczne wyłącznie w sytuacji kiedy Wykonawca 

oprócz samego zastrzeżenia, jednocześnie wykaże, iż dane informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

15. Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty pod warunkiem,                          

że Zamawiający otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian przed terminem składania ofert. Powiadomienie 

o wprowadzeniu zmian musi być złożone wg takich samych zasad, jak składana oferta tj. w kopercie odpowiednio 

oznakowanej napisem „ZMIANA". Koperty oznaczone „ZMIANA" zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który 

wprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonywania zmian, zostaną dołączone do oferty. 

16. Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania poprzez złożenie pisemnego 

powiadomienia, według tych samych zasad jak wprowadzanie zmian i poprawek z napisem na kopercie „WYCOFANIE". 

Koperty oznakowane w ten sposób będą otwierane w pierwszej kolejności po potwierdzeniu poprawności postępowania 

Wykonawcy oraz zgodności ze złożonymi ofertami. Koperty ofert wycofywanych nie będą otwierane. 

17. Oferta, której treść nie będzie odpowiadać treści SIWZ, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona 

(art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp). Wszelkie niejasności i obiekcje dotyczące treści zapisów w SIWZ należy zatem wyjaśnić z 

Zamawiającym przed terminem składania ofert w trybie przewidzianym w rozdziale VII niniejszej SIWZ. Przepisy ustawy 

Pzp nie przewidują negocjacji warunków udzielenia zamówienia, w tym zapisów projektu umowy, po terminie otwarcia 

ofert. 

XI. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Pocztowej 8 w Międzyrzecu Podlaskim - Sekretariat pok. 22                    

do dnia 27.10.2017r. do godz. 9:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale  X ust.10  SIWZ. 

2. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, 

a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

3. Oferta złożona po terminie wskazanym w rozdz. XI. ust.1 niniejszej SIWZ zostanie zwrócona Wykonawcy na podstawie                

art. 84 ust. 2 ustawy  Pzp. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego  w Wydziale Strategii i Rozwoju  pok.4 , w dniu 27.10.2017 r. o godz. 

9:15. 

5. Otwarcie ofert jest jawne. 

6. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp. 

7. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu informacje,                             
o których mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp dotyczące: 

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.    

 

XII. Opis sposobu obliczania ceny 

1.    Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia ( oddzielnie na Części nr 1-5) poprzez wskazanie w Formularzu ofertowym 

sporządzonym wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ. 

2.      Ceny muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglenia - poniżej 5 należy 

końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę). 

3.       Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN). 

XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów                      

        i  sposobu oceny ofert 

1. Za ofertę najkorzystniejszą ( oddzielnie na Części nr 1-3) zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans 

punktów w kryteriach: 

1)  Cena ofertowa brutto  - C 

2)  Gwarancja – G 

 

          Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 
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2. Liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru: 

L= C + G 

gdzie: 

L -  liczba punktów 

C - punkty uzyskane w kryterium:   Cena ofertowa brutto  

G - punkty uzyskane w kryterium:  Gwarancja 
 

 

3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. 

4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom przedstawionym 

w ustawie Pzp oraz w SIWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. 

5. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia 

taki sam bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert dokona wyboru oferty z niższą 

ceną (art. 91 ust. 4 ustawy Pzp). 

6. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia dogrywki w formie aukcji elektronicznej. 

XIV. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego 

1. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty potwierdzające ich 

umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty. 
2. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający 

może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. Umowa taka 

winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z 

nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres 

realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez 

któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia. 

3. Zawarcie umowy nastąpi wg wzoru Zamawiającego. 

4. Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom. 

5. W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy lub  

nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę najwyżej 

ocenioną spośród pozostałych ofert – art. 24aa ust.2 ustawy Pzp. 

XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim 

umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach. 

Kryterium Waga 
[%] 

Liczba 

punktów 

Sposób oceny wg wzoru 

Cena ofertowa 

brutto 

60% 60 Cena najtańszej oferty 

C =........................................................  x 60pkt 

Cena badanej oferty 

Gwarancja 40% 40 Za udzielenie gwarancji na okres nie krótszy jak 12 miesięcy                               
i nie dłuższy jak 36 miesięcy wg wzoru: 

 

                                   Okres gwarancji badanej oferty 

G =    .................................................... ................. x 40pkt 

                               Oferta z najdłuższym okresem gwarancji  

 

Uwaga:  Oferta z okresem gwarancji 12 m-cy otrzyma 0 pkt  a oferta 

z okresem dłuższym niż 36 m-cy otrzyma max 40 pkt. 

 

RAZEM 100% 100  
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           Wzór umowy, stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. 

XVII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 

1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 

lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 

prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań poniżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

2. Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę,       

o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 

XVIII. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z wykorzystaniem aukcji elektronicznej: nie dotyczy 

XIX. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 
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Nr sprawy: R-III.271.27.2017 
Załącznik nr 1 do SIWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Modernizacja Krytej 

Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia 

FORMULARZ  OFERTOWY 
 

                             Miasto Międzyrzec Podlaski                                                                                                   
                             ul. Pocztowa 8,21-560 Międzyrzec Podlaski           
                                                Zamawiający 

I.  DANE WYKONAWCY: 

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:................................................................................... 

Wykonawca/Wykonawcy:.................................................................................................................................................................

. .................................................................................................................................................................................................. ...... 

Adres:

 ................................................................................................................................................................................................... .....

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: ............................................................................................................... ....      

Dane teleadresowe na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:                                            faks

 ...................................................................................................................................................................................................    e-

mail ............................................................................................................................................................................................  

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby): ..........................................................................................................   

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA,  CENA OFERTOWA  i  OKRES GWARANCJI  
 
Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia, nr sprawy: R-III.271.27.2017,  nr ogłoszenia: 
604105-N-2017; data zamieszczenia 19.10.2017r. oferujemy wykonanie  zamówienia: 
 
Część nr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (*) 
 
(*) – należy wpisać numer części, na które Wykonawca składa ofertę 

 

Część nr 1 –  Dostawa wyposażenia basenu 
  
za cenę ofertową brutto (z  podatkiem VAT ) ................................................................................. zł 
 
(słownie złotych:............................................................................................................................) 
  
zgodnie z poniższą wyceną: 
 

Lp. Nazwa wyposażenia ilość Cena jednostkowa 
netto 
[ zł ] 

Wartość netto 
[ zł ] 

1 Słupki startowe (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 1) lit. a) 
SIWZ) 

6 kpl.   

2 Liny startowe (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 1) lit. b) 
SIWZ) 

5 kpl.   

3 Liny nawrotowe (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 1) lit. c) 
SIWZ) 

2 kpl.   

4 Ławki basenowe podwieszane (zgodnie z 
wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
1) lit. d) SIWZ) 

10 kpl.   

5 Wieża ratownicza basenowa (zgodnie z 
wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
1) lit. e) SIWZ) 

1 kpl.   

RAZEM WARTOŚĆ NETTO  

PODATEK VAT  

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO  
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 Oferujemy  okres gwarancji wynoszący     ……………………………..miesięcy. 
Termin dostawy do dnia 8 grudnia 2017 r. 
 
 

Część nr 2 –  Dostawa suszarek basenowych 
  
za cenę ofertową brutto (z  podatkiem VAT ) ................................................................................. zł 
 
(słownie złotych:............................................................................................................................) 
  
zgodnie z poniższą wyceną: 
 

Lp. Nazwa wyposażenia ilość Cena jednostkowa 
netto 
[ zł ] 

Wartość netto 
[ zł ] 

1 Suszarki basenowe do włosów (zgodnie z 
wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
2) lit. a) SIWZ) 

16 kpl.   

2 Suszarki basenowe do rąk (zgodnie z 
wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
2) lit. b) SIWZ) 

5 kpl.   

RAZEM WARTOŚĆ NETTO  

PODATEK VAT  

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO  

 
 Oferujemy  okres gwarancji wynoszący     ……………………………..miesięcy. 
Termin dostawy do dnia 8 grudnia 2017 r. 
 
 

Część nr 3 –  Dostawa podnośnika basenowego z wózkiem dla osób niepełnosprawnych 
  
za cenę ofertową brutto (z  podatkiem VAT ) ................................................................................. zł 
 
(słownie złotych:............................................................................................................................) 
  
zgodnie z poniższą wyceną: 
 

Lp. Nazwa wyposażenia ilość Cena jednostkowa 
netto 
[ zł ] 

Wartość netto 
[ zł ] 

1 Podnośnik basenowy dla osób 
niepełnosprawnych (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 3) SIWZ) 

1 kpl.   

2 Wózek dla osób niepełnosprawnych (zgodnie 
z wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
3) SIWZ) 

1 kpl.   

RAZEM WARTOŚĆ NETTO  

PODATEK VAT  

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO  

 
 Oferujemy  okres gwarancji wynoszący     ……………………………..miesięcy. 
Termin dostawy do dnia 8 grudnia 2017 r. 
 
 

Część nr 4 –  Dostawa urządzeń do czyszczenia niecki basenowej i plaży basenowej 
  
za cenę ofertową brutto (z  podatkiem VAT ) ................................................................................. zł 
 
(słownie złotych:............................................................................................................................) 
  
zgodnie z poniższą wyceną: 
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Lp. Nazwa wyposażenia ilość Cena jednostkowa 
netto 
[ zł ] 

Wartość netto 
[ zł ] 

1 Odkurzacz basenowy (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 4) lit. a) 
SIWZ) 

1 kpl.   

2 Szorowarka do płytek (zgodnie z wymogami 
określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 4) lit. b) 
SIWZ) 

1 kpl.   

RAZEM WARTOŚĆ NETTO  

PODATEK VAT  

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO  

 
 Oferujemy  okres gwarancji wynoszący     ……………………………..miesięcy. 
Termin dostawy do dnia 8 grudnia 2017 r. 
 
 

Część nr 5 –  Dostawa elektronicznego systemu obsługi klienta 
  
za cenę ofertową brutto (z  podatkiem VAT ) ................................................................................. zł 
 
(słownie złotych:............................................................................................................................) 
  
zgodnie z poniższą wyceną: 
 

Lp. Nazwa wyposażenia ilość Cena jednostkowa 
netto 
[ zł ] 

Wartość netto 
[ zł ] 

1 Elektroniczny system obsługi klienta wraz z 
kompletnym wyposażeniem (zgodnie z 
wymogami określonymi w rozdz. III ust. 4 pkt. 
5) lit. a), b), c), d), e), f) i g) SIWZ) 

1 kpl.   

RAZEM WARTOŚĆ NETTO  

PODATEK VAT  

RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO  

 
 Oferujemy  okres gwarancji wynoszący     ……………………………..miesięcy. 
Termin dostawy i montażu wyposażenia do dnia 9 marca 2018 r. (okablowanie zasilające i sterownicze  w terminie do dnia 15 
grudnia 2017 r.) 
 
 

III. OŚWIADCZENIA 
 

1) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia; 

2) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i przyjmujemy warunki w nich     

zawarte; 
3) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert. 
 
IV. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU WYBORU NA WYKONAWCĘ: 
 

1) zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego; 

2) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest: 

          .................................................................................e-mail:.............................................tel./fax: ............................................. 

 
 

IV. PODWYKONAWCY: 
 

Podwykonawcom zamierzam powierzyć poniższe części zamówienia (jeżeli jest to wiadome, należy podać również dane 

proponowanych podwykonawców) / Niniejsze zamówienie będę realizował bez udziału podwykonawców/* 
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1)  ............................................................................................................................................................................  

2)  .............................................................................................................................................................................  

3)  ........................................................................................................................................................................  

4)  ........................................................................................................................................................................  

*/niepotrzebne skreślić 
 

V. SPIS TREŚCI: 

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 

1)        ...................................................................................................................  

2)        ....................................................................................................................  

3)  ....................................................................................................................  

3) ...............................................................................................................        

4) ...............................................................................................................  

Oferta została złożona na kolejno ponumerowanych .............. stronach  

                                                               
.........................................dnia ...............................          ....................................................... 
                                                                        Miejscowość, data,                                                                          podpis i pieczęć Wykonawcy lub                     
                                                                                                                                                                                     upełnomocnionego przedstawiciela      
                                                                                                                                                                                     (przedstawicieli) Wykonawcy 
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Załącznik nr 2 do SIWZ 

Nr sprawy: R-III.271.27.2017 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:                                                                

                 Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia 

OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA I SPEŁNIANIU WARUNKÓW 

UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU 

Przystępując do postępowania na : 

działając w imieniu Wykonawcy:......................................................................                                                                                               

                                                                   (podać nazwę i adres Wykonawcy) 

I. Oświadczam, że na dzień składania ofert nie podlegam wykluczeniu z postępowania                            

i spełniam warunki udziału w postępowaniu 
 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Pzp wykluczy: 

1. Wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub 

złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia; 
2. Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

a) o którym mowa w art. 165a, art. 181-188, art. 189a, art. 218-221, art. 228-230a, art. 250a, art. 258 lub art. 270-309 ustawy 

z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny (Dz. U. Nr 88, poz. 553, z późn. zm.) lub art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176), 

b) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny, 

c) skarbowe, 

d) o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 

cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769); 

3. Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 

lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo- akcyjnej lub prokurenta 

prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 2; 

4. Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu                    z 

uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca dokonał 

płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 

grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 

5. Wykonawcę, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy 

przedstawieniu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, lub 

który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów; 

6. Wykonawcę, który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd zamawiającego, 

mogące mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu Wykonawcę, który 

bezprawnie wpływał lub próbował wpłynąć na czynności zamawiającego lub pozyskać informacje poufne, mogące dać mu 

przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

7. Wykonawcę, który bezprawnie wpływał lub próbował wpłynąć na czynności zamawiającego lub pozyskać informacje 

poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

8. Wykonawcę, który brał udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia lub którego pracownik, a także 

osoba wykonująca pracę na podstawie umowy zlecenia, o dzieło, agencyjnej lub innej umowy o świadczenie usług, brał 

udział w przygotowaniu takiego postępowania, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu; 

9. Wykonawcę, który z innymi Wykonawcami zawarł porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji między 

Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 

środków dowodowych; 

10. Wykonawcę będącego podmiotem zbiorowym, wobec którego sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne                

na podstawie ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod 

groźbą kary (Dz. U. z 2015 r. poz. 1212, 1844 i 1855 oraz z 2016 r. poz. 437); 

11. Wykonawcę, wobec którego orzeczono tytułem środka zapobiegawczego zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 

12. wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski        o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą                          do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
13. Wykonawca ubiegający się o przedmiotowe zamówienie musi spełniać również warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące zdolności technicznej i zawodowej: 
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Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobą zdolną do realizacji zamówienia tj. kierownikiem 

budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej wraz z informacją                 

na temat jego kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania 

zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez niego czynności oraz informacją o podstawie                              

do dysponowania tą osobą. 

 
 
                                                       ........................................dnia ...............................          ....................................................... 
                                                                                               Miejscowość, data,                                                podpis i pieczęć Wykonawcy lub                     
                                                                                                                                                                                 upełnomocnionego przedstawiciela      
                                                                                                                                                                                 (przedstawicieli) Wykonawcy 
 
                           

II. Informacja w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów 

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego                              
w rozdz. V SIWZ polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów: ------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------              (wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla 
wskazanego podmiotu) 
 
 
 
                                                             ........................................dnia ...............................          ................................................... 
 
                                                                                                         Miejscowość, data,                                           podpis i pieczęć Wykonawcy lub                    
                                                                                                                                                                                      upełnomocnionego przedstawiciela     
                                                                                                                                                                                      (przedstawicieli) Wykonawcy 
 
 

III. Oświadczenie dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca 

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby 

powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: ...............................................................................  (podać pełną nazwę/firmę, adres, 

a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 

                                                              .........................................dnia ...............................          ....................................................... 
 
                                                                                                      Miejscowość, data,                                                  podpis i pieczęć Wykonawcy lub                     
                                                                                                                                                                                          upełnomocnionego przedstawiciela     
                                                                                                                                                                                          (przedstawicieli) Wykonawcy 
 
 
 

IV. Oświadczenie dotyczące podwykonawcy niebędącego podmiotem, na którego zasoby 

powołuje się Wykonawca 

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami: 

 ..........................................................................................................  (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: 

NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 

                                                               .........................................dnia ...............................          ....................................................... 
 
                                                                                                                   Miejscowość, data,                                     podpis i pieczęć Wykonawcy lub  
                                                                                                                                                                                          upełnomocnionego przedstawiciela     
                                                                                                                                                                                          (przedstawicieli) Wykonawcy 
 
 
 
 
 
 

V. Oświadczenie dotyczące podanych  informacji 
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Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały 

przedstawione z pełna świadomością  konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 

 

 

                                                              .........................................dnia ...............................          ....................................................... 
 
                                                                                                           Miejscowość, data,                                           podpis i pieczęć Wykonawcy lub  
                                                                                                                                                                                        upełnomocnionego przedstawiciela     
                                                                                                                                                                                        (przedstawicieli) Wykonawcy                                           

 

    Załącznik nr 3 do SIWZ 

Nr sprawy: R-III.271.27.2017 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:                                                               

                Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia  

Wzór Oświadczenia o ewentualnej przynależności do GRUPY KAPITAŁOWEJ  (art.24 ust.1 pkt 23  
                                                                                                           ustawy Pzp) 

                                                                          Ó ś w i a d c z e n i e 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

........................................................................................................................................................................................                     

...................................................................................(w przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy wymienić  

                                                                                               wszystkich Wykonawców) 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach,                   o 

których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, oświadczam/my, iż: 

-nie należę/my do grupy kapitałowej,* 

-należę/my do grupy kapitałowej i składam/my poniżej listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej (nazwa, adres 

podmiotu):* 

* należy zaznaczyć (wybrać) odpowiednie Oświadczenie, a w przypadku przynależności do grupy kapitałowej dołączyć listę  

   podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. 

                                        .....................................dnia ...............................          ................................................................. 

                                                 Miejscowość, data,                                                                   podpis i pieczęć Wykonawcy lub upełnomocnionego                                

                                                                                                                                         przedstawiciela (przedstawicieli) Wykonawcy 

 

* Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem Oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
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                                                                                                                                                                          Załącznik nr 4 do SIWZ              
Umowa  Nr   27/2017 (wzór) 

 
zawarta w dniu ......................................w Międzyrzecu Podlaskim pomiędzy Miastem Międzyrzec Podlaski z siedzibą:  
21-560 Międzyrzec Podlaski ul. Pocztowa 8, w którego imieniu występują: 
Zbigniew Kot - Burmistrz Miasta  
stroną zwaną  w dalszej części umowy „Zamawiającym”, 
przy kontrasygnacie Ewy Szachnik- Kazimierczak – Skarbnik  Miasta 
a  ……………………………………………………………………….. 
reprezentowanym przez : 
………………………………………………………………………………………. 
stroną zwaną w dalszej części umowy „Wykonawcą” w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego w trybie przetargu 
nieograniczonego: nr sprawy: R-III.271.27.2017, Ogłoszenie nr 604105-N-2017 z dnia 19.10.2017r. o treści następującej: 

§ 1 
1.   Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie publiczne  pn. Modernizacja Krytej Pływalni w 
Międzyrzecu Podlaskim – Dostawa wyposażenia Część nr .... - .............  
2.  Termin wykonania przedmiotu umowy:  do dnia 8 grudnia 2017r./9 marca 2018 r. 
 

§ 2 
1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe brutto w kwocie 
……………………………zł  (słownie złotych:  …………………………………………………………………) zgodnie z Ofertą stanowiącą Załącznik nr 2 do 
niniejszej umowy. Powyższa kwota zawiera podatek VAT. Wynagrodzenie to nie ulegnie zmianie do  końca trwania umowy. 

2. Powyższa  kwota  obejmuje dostawę niżej wymienionego wyposażenia: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Miejsce dostawy wyposażenia: 
Kryta Pływalnia w Międzyrzecu Podlaskim 
ul. Zarówie 86 
21-560 Międzyrzec Podlaski 

§ 3 
1.   Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT i posiada Nr identyfikacyjny 5372553637 oraz upoważnia Wykonawcę  do 

wystawiania faktury VAT bez podpisu Zamawiającego. 
2.  Faktura za realizację przedmiotu umowy będzie wystawiona na Miasto Międzyrzec Podlaski ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec 

Podlaski. 
§ 4 

1.  Strony postanawiają, że rozliczenie przedmiotu umowy nastąpi po całkowitym wykonani przedmiotu umowy na podstawie 
pozytywnego protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego przez przedstawiciela Wykonawcy, przedstawiciela Zamawiającego oraz 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim. 

2.  Protokół zdawczo-odbiorczy dostarczonego wyposażenia zostanie sporządzony w terminie 3 dni roboczych po zgłoszeniu przez 
Wykonawcę zakończenia dostawy wyposażenia. 

3.  Ustalone wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy, Zamawiający będzie realizował przelewem w ciągu 30 dni od daty otrzymania 
faktury wystawionej po pisemnym protokolarnym pozytywnym odbiorze dostarczonego wyposażenia. 

4.  Ustalone wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy, Zamawiający będzie realizował po przedstawieniu przez Wykonawcę dowodów 
potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom lub złożeniu pisemnego 
oświadczenia, że przy realizacji przedmiotu zamówienia, będącego przedmiotem niniejszej umowy, nie zawierał żadnych umów z 
podwykonawcami. 

5.  Termin zapłaty, o którym mowa w ust. 4, ma zastosowanie do zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy, lub dalszemu podwykonawcy 
przez Zamawiającego w przypadku spełnienia wymagań o których mowa w art. 143c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). 

§ 5 
Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego:  
1.  Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli:  

1)  zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy, 
2)  nastąpi upadłość Wykonawcy, 
3)  przystąpi do rozwiązania firmy (z wyjątkiem dobrowolnej likwidacji w celu połączenia lub reorganizacji). 

2.  Odstąpienie od umowy  przez  Zamawiającego może nastąpić również, jeżeli Wykonawca nie dostarczył wyposażenia, o którym 
mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy w terminie do dnia 10 grudnia 2017 r. 

§  6 
Odstąpienie od umowy przez Wykonawcę: 
1.  Wykonawca może odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający nie dotrzymuje umowy, a w szczególności, gdy zawiadamia Wykonawcę, 

że w wyniku nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł pokryć zobowiązania.  
2.  Odstąpienie od umowy należy uzasadnić pisemnie. Jest ono dopiero wtedy skuteczne, jeżeli Wykonawca wyznaczył Zamawiającemu 

stosowny termin do wypełnienia postanowień umowy i poinformował go, że po bezskutecznym upływie tego terminu odstąpi do 
umowy. 

§ 7  
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1.  Celem wyłączenia odpowiedzialności materialnej Zamawiającego lub Wykonawcy z tytułu szkód powstałych w związku                                 
z zaistnieniem określonych zdarzeń losowych i odpowiedzialności cywilnej w czasie realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca 
jest zobowiązany zawrzeć odpowiednie umowy ubezpieczenia. 

2.  Koszt ubezpieczenia ponosi Wykonawca. 
§ 8 

1. Wykonawca ma obowiązek  przedkładania w formie pisemnej Zamawiającemu projektu umowy o podwykonawstwo, a także 
projektu jej zmiany. 

2. Wykonawca ma obowiązek przedkładania w formie pisemnej Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii 
zawartej umowy o podwykonawstwo, lub zmian w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia. 

3. Zamawiający w terminie 14 dni ma prawo zgłoszenia zastrzeżeń do projektu umowy o podwykonawstwo i do projektu jej zmiany lub 
wniesienia sprzeciwu do umowy  o podwykonawstwo i do jej zmian. 

4. Postanowienia zawarte w § 10 ust. 1, 2 i 3 mają zastosowanie do zawierania umów  o podwykonawstwo z dalszym podwykonawcami. 
§ 9 

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w formie kar umownych, w następujących 
wypadkach i wysokościach: 
1.    Wykonawca  płaci  Zamawiającemu  kary umowne za: 

1) zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego za każdy kalendarzowy dzień zwłoki 
ponad termin określony w § 1 ust. 2, 

2) odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 15%  wynagrodzenia za niezrealizowaną część dostawy 
wyposażenia. 

3) braku zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 15% wynagrodzenia 
umownego, 

4) nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 0,5 % 
wynagrodzenia umownego należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom za każdy dzień zwłoki, 

5) nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem jest dostawa części 
wyposażenia, lub projektu jej zmiany, w wysokości 15% wynagrodzenia umownego należnego podwykonawcom lub dalszym 
podwykonawcom, 

6) braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty dłuższym jak 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy , 
podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy 
dostawy części wyposażenia w wysokości 15% wynagrodzenia umownego należnego podwykonawcom lub dalszym 
podwykonawcom. 

2. Zamawiający płaci Wykonawcy kary umowne za:  
1) z  tytułu  nieterminowej zapłaty wynagrodzenia, o którym mowa w §2 ust.1 w wysokości odsetek ustawowych za każdy dzień 

ponad termin określony w § 1 ust.2  z zastrzeżeniem  § 4 ust.5. 
 

§ 10 
1. Wykonawca na dostarczone wyposażenie o którym mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy zobowiązuje się udzielić   

...................miesięcznej gwarancji.  Okres gwarancji liczy się od daty sporządzenia pozytywnego protokołu zdawczo – odbiorczego 
dostarczonego wyposażenia. Strony umowy przyjmują, że okres gwarancji jest równoznaczny z okresem rękojmi. 

2. Zamawiającemu przysługują dodatkowo uprawnienia z tytułu rękojmi za wady, jeżeli są one następstwem okoliczności za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 

3. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego, jeżeli wykonany przedmiot umowy ma wady, zmniejszające jego  
wartość  lub użyteczność ze względu na cel określony  w umowie. 

4. Wykonawca nie może uwolnić się od odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady powstałe w skutek dostarczanego przez siebie 
projektu lub za wady, powstałe wskutek rozwiązań  projektowych, których wprowadzenia zażądał.  

5. W razie stwierdzenia w toku czynności odbioru lub w okresie gwarancji wad nie nadających się do usunięcia, Zamawiający może: 
1)  jeżeli wady umożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem - obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy 

odpowiednio do utraconej wartości użytkowej, estetycznej i technicznej, 
2)  jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem - odstąpić od umowy. 

6.  Istnienie wady stwierdza się protokolarnie. O dacie i miejscu oględzin mających na celu jej stwierdzenie należy zawiadomić 
Wykonawcę  na piśmie 7 dni prze dokonaniem oględzin, chyba, że strony umówią się inaczej. Zamawiający wyznacza termin na 
usunięcie wad, uwzględniając możliwości   techniczno-organizacyjne  Wykonawcy.  Strony  mogą  uzgodnić,  że  wady usunie 
Zamawiający w zastępstwie Wykonawcy i na jego koszt. Usuniecie wad winno być stwierdzone protokolarnie. 

§ 11 
1.  Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy. 
2.  Wszelkie zmiany i uzupełnienia warunków umowy mogą być dokonywane za zgodą  umawiających się stron, wyrażoną na piśmie                               

w formie aneksu pod rygorem nieważności. 
§ 12  

Wykonawca pod rygorem nieważności nie może dokonywać przelewu jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy bez 
uzyskania od Zamawiającego uprzedniej zgody wyrażonej na piśmie. 

§ 13  
W   sprawach    nieuregulowanych  w  umowie   mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu Cywilnego. 

§ 14 
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1.  Strony  będą  dążyły do polubownego rozwiązywania sporów jakie mogą wyniknąć przy realizacji niniejszej umowy.                                                                                                 
2.  W przypadku  braku  ww.  rozwiązania,  spory  rozstrzygał   będzie  sąd  właściwy  dla   miejsca siedziby Zamawiającego.     

§ 15 
Integralną część umowy stanowią: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia - Załącznik nr 1  i  Oferta - Załącznik nr 2. 

§ 16  
Umowę niniejszą sporządzono w 4-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egz. dla każdej ze stron. 
 
 
     WYKONAWCA                                                                                                                                                              ZAMAWIAJĄCY  

 
 
 
            


